

Gesangverein Eintracht von 1891 Schmalfeld

1. Vorsitzende Petra Brix, Tlf: 04191-38 23 E-Mail: hbrix-zimschmalfeld@t-online.de

Schmalfeld, 16.01.2018

Einladung

Zu unserer Jahreshauptversammlung am Dienstag, den 30. Januar 2018 um 17:00 Uhr, laden wir herzlich in die Hirten-Deel ein. Über rege Beteiligung würden wir uns freuen. Im Anschluss wird ein kleiner Imbiss gereicht. Getränke werden ebenfalls angeboten; beides zum Selbstkostenpreis.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Beschlussfähigkeit und Genehmigung des Protokolls vom 28.02.2017
- 3. Jahresbericht 2017
- 4. Kassenbericht
- 5. Berichte und Entlastung
 - 6.1 Berichte der Kassenprüfer
 - 6.2 Entlastung des gesamten Vorstandes
- 6. Wahlen
 - 7.1 1. Vorsitzende z. Zt. Petra Brix
 - 7.2 2. Kassenprüfer(in)
- 7. Verschiedenes

Anträge sind bis spätestens 24. Januar 2018 an unsere 1. Vorsitzende, Frau Petra Brix, einzureichen.

Mit freundlichem Sangesgruß

Petra Brix

1. Vorsitzende